
ZARZADZENIE Nr 15 / 06 

z dnia 02 lutego 2006 roku 

Burmistrza Miasta Halinów 

 

 

 

w sprawie: powołania Lokalnego Komitetu Organizacyjnego przy Urzędzie Miejskim w 

Halinowie do przeprowadzenia  Samorządowego  Konkursu  Nastolatków. 

 
       Na podstawie  art.31 ustawy z dnia 08 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 

2001 r., nr 142,poz. 1591, z późń. zm.), 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołać „Lokalny Komitet Organizacyjny przy Urzędzie Miejskim” do przeprowadzenia  

Samorządowego  Konkursu  Nastolatków w  następującym składzie: 

 

1. Hanna Kulesza                - koordynator 

2. Hanna Sochacka             - członek 

3. Janina Malinowska         - członek  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Burmistrz 

/-/ Jolanta Damasiewicz 

 


